’ 女性活躍推進法(第一面）様式第1号（省令第一条及び第五条関係）

(日本工業規格A列4番）

一般事業主行動計画策定・変更届

届出年月日 平成31年3月28日

都道府県労働局長殿
（ふりがな） いりようほうじんしんせんかい

一般事業主の氏名又は名称医療法人心泉会

（ふりがな） りじちょうかみじよ

（法人の場合）代表者の氏名理事長上條賢

住 所〒399-0037

長野県松本市村井町西2－16－1

電話番号0263-57-3800

一般事業主行動計画を（策定・変更） したので、女性の職業生活における活躍の推進に関す
る法律第8条第1項又は第7項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

1 ．常時雇用する労働者の数 420 人

［晏鰹爵喜:数 Ⅲ'･ 人
睡変更鯉｡ ￥成"年,‘”。2． 一般事業主行動計画を

3．変更した場合の変更内容
①一般事業主行動計画の計画期間
② 目標又は女性活躍推進対策の内容（既に都道府県労働局長に届け出た一般事業主行動計

画策定・変更届の事項に変更を及ぼすような場合に限る。 ）
③その他

4． 一般事業主行動計画の計画期間 平成31年4月1 日 ～平成36年3月31日

5． 一般事業主行動計画の労働者への周知の方法

⑨事業所内の見やすい場所への掲示
②書面の交付

③電子メールの送信

④その他の周知方法

（ ）

6⑥臘字琴姜垂蟄荊繍
（ ） ）

②その他の公表方法

（

署葺講碆京二 女性活躍・両立支援総合サイト／その他

）

方法

女性活躍・両立支援総合サイト／その他窯駕這誤含謬7⑥性穿壁萎圭驚龍纈辱
（ ） ）

②その他の公表方法

（ ）

8．一般事業主行動計画を定める際に把握した女性の職業生活における活躍に関する状況の分析
の概況

（,）基礎項目の状況把握.分析の実施 （⑭）

（2）選択項目の状況把握・分析の実施（把握した場合、その代表的なもののみを記載）
（ ）

’
一般事業主行動計画の担当部局名事務部

（ふりがな） さわぐちゃすたか

担当者の氏名澤口泰隆
（ふりがな）

担当者の氏名